dinibus, conrordiis, iransaclionibus et

convenlionibns, etiam ab immemorabili
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tempore observatis, ac poenis in illis con-

tra non parenles appositis; privilegiis

quoque, indultis et lilteris apostolicis ei-

dem ecrlesiae Abulensi, illiusque prae-

suli, capitulo et personis, sub quibus-

r.umque tenoribus et formis, ac cum

quibusvis, etiam derogatoriarum deroga-

toriis, aliisque efficacioribus et insolitis

clausulis, necnon irritantibus et aliis de-

cretis per praedictos et quoscumque a-

lios Romanos Pontitìces praedecessores

nostros ac nos dictamque Sedem, etiam

molu, scientia et potestalis plenitudine

similibus, seu eliam ad imperatoris, re-

gum, reginarum, ducimi et aliorum prin-

cipum instantiam , seu eorum ronlem-

platione, intuitu, in genric vel in specie

aut alias quomodolibet, etiam iteratis vi-

cibus, concessis, approbatis el innovalis,

ac coni edendis, approbandis el innovan-

dis. Quibus omnibus, eliam si, prò ilio-

rum sufficienti derogalione, alias de illis

et eorum tot is tenoribus specialis, speci-

fica, expressa et individua ac de verbo ad

verbum, non autem per clausulas gene-

ralcs idem importantes^ mentio seu quae-

vis alia expressio habenda, aut aliqua a-

lia exquisila forma ad hoc servanda es-

set,"tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, et forma

in illis tradita observata, inserti forent,

praesenlibus prò sufficienter expressis ba-

benles, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat, specialiter el

expresse derogamus, conlrariis quibus-

cumque. Aut si decano et capitulo ac

capitularibus ceterisque personis praedi-

ctis vel quibusvis aliis communiter vel

divisim ab eadem sit Sedeindultum quod

interdici, suspendi vel excomrnunieari

non possinl per litteras apostolicas non
facienles plenam et. rxpressam ac de ver-

bo ad verbum de indulto buiusmodi men-
lionem.

Datum Romae apud Sancì um Marcum
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sub annulo Piscatoris, die decimatertia

iulii mdlxxxvh, pontificatus nostri anno

terLio.

Dat. die 13 iul. 1587, pontif. anno ni.

Pmcemium.

XXIII.

Erectio officiorum vacabilium procurato-

ris advocali fiscalis, necnon commis-

sarii generali* fraudum prò provincia

Marchiae l
.

Sixtus Papa T, ad perpetuami rei memoriam.

Ad regimen universalis Ecclesiae divina

dispositione assumpti, curis animi assi-

duis et continua meditatione pulsamur,

ut, iustitia mediante, ira et malorum ho-